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(pieczęć jednostki organizującej obóz)
	Protokół kasacji sprzętu
	KS


Komisja kasacyjna w składzie:

1.    	

2.    	

3.    	

4.    	
 	 (funkcja)
 	
(funkcja)
 	 (funkcja)
 	 (funkcja)
stwierdza, że niżej wymienione przedmioty będące własnością:
zostały ze względu na stan techniczny skasowane i spisane z ewidencji materiałowej (części nadające się do reperacji innego sprzętu zostaną ponownie wykorzystane). 
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	Nazwa sprzętu:
	Numer inwentarzowy:
	Sztuk:
	wartość
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	RAZEM:
	00,00 zł

	

Za zgodność: 



(osoba odpowiedzialna materialnie)


Zatwierdzam:  



(przed jednostką nadrzędną finansowo)
	
	
	
	

Podpisy komisji: 
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